
   

GRILLE TARIFAIRE DES PIÈCES DÉTACHÉES
Tarifs en vigueur à compter du 1er janvier 2026

Liste non exhaustive. Les pièces ne figurant pas dans le tableau seront facturées au prix fournisseur.

Pièce détachée Tarif
Aimant capteur de pédalage 6,00 €
Antivol type bloque roue 28,00 €
Antivol 12,00 €
Attache remorque 10,00 €
Bâche centrale remorque enfant 72,00 €
Bâche côtés remorque enfant 85,00 €
Barre de remorque 28,00 €
Batterie (prix indicatif pouvant 
varier en fonction des modèles)

A partir de 
512 €

Béquille vélo classique 8,00 €
Béquille VAE 27,00 €
Capteur de pédalage 20,00 €
Cardan 190,00 €
Carter de chaîne 12,00 €
Chambre à air toute taille (hors 
usure normale) 3,00 €

Chargeur de batterie 50,00 €
Cintre 11,00 €
Clé cadenas 12,00 €
Clef de bloque roue 16,00 €
Clef de U 12,00 €
Contrôleur 145,00 €
Display 71,00 €
Etrier de freins 10,00 €
Feu arrière VAE 20,00 €
Feu arrière vélo classique 8,00 €
Feu avant vélo classique et VAE 12,00 €
Freins Roller Brake arrière 21,00 €
Fourche 60,00 €
Garde boue avant 24,00 €

Garde boue arrière 44,00 €
Levier de frein classique

4,00 €
Levier de frein VAE gauche
Levier de frein VAE droit 7,00 €
Manette sélecteur vitesse 10,00 €
Manivelle de pédale 5,00 €
Nettoyage vélo 5,00 €
Nexus (cassette vitesses arrières) 10,00 €
Panier 15,00 €
Pédale 5,00 €
Pneu toute taille  (hors usure 
normale) 21,00 €

Poignée 1,00 €
Poncho de pluie 25,00 €
Porte bagages 50,00 €
Porte Bébé 50,00 €
Potence 15,00 €
Roue arrière 20'' vélo 
enfant/pliant 30,00 €

Roue arrière 26'' VAE 170,00 €
Roue avant 20'' vélo enfant/pliant 30,00 €
Roue avant 26'' classique 63,00 €
Roue avant 26" VAE 220,00 €
Roue remorque 57,00 €
Sacoches doubles 25,00 €
Selle 17,00 €
Serrure batterie 11,00 €
Siège intérieur remorque enfant 35,00 €
Sonnette 4,00 €
Support batterie 35,00 €
Support panier 8,00 €
Tendeur 2,00 €


